

Serviciul Transport Voluntari S.A.
 BLD.DUNARII NR.71,VOLUNTARI,JUD.ILFOV
 J23/1046/2002 ; CUI : RO14685770
 Email : stvoluntari@yahoo.com
 Tel/Fax :031.436.99.21/22

LISTA DE DOTĂRI INDEPENDENTE ȘI CONFECȚII PROPUSE PENTRU A FI ACHIZITIONATE
 PENTRU A FI ACHIZIȚIONATE DIN INVESTIȚII - SURSE PROPRII PENTRU ANUL 2020

| Nr crt | Denumirea Produsului, mijlocului Fix | UM | Necesar | Valoarea totală Lei, fără TVA | Valoare totală Euro fără TVA | din care : | | Propuneri 2020 | Estimari 2021 | Estimari 2022 | Estimari 2023 | Beneficiar |
|--------|--|-----|---------|-------------------------------|------------------------------|---------------------------------------|------------------------------|------------------|---------------|---------------|---------------|------------|
| | | | | | | Realizat cumulativ până la 31.12.2019 | Rămas de executat actualizat | | | | | |
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5=4*4,71 | 6 | 7=4-6 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| 1 | Autobuze ISUZU 10 buc/plata rate leasing | BUC | 10 | 6,086,530 | 1,292,257 | 4,148,073 | 1,938,457 | 1,105,833 | 832,624 | 0 | 0 | SC STV SA |
| 2 | Microbuz -MERCEDES BENZ SPRINTER 519 CDI 1buc/plata rate leasing | BUC | 1 | 271,419 | 57,626 | 88,877 | 182,542 | 44,872 | 47,403 | 50,077 | 40,189 | SC STV SA |
| A | Achizitii <2019 (fara tva) | | | 6,357,949 | 1,349,883 | 4,236,949 | 2,120,999 | 1,150,705 | 880,027 | 50,077 | 40,189 | |
| | Achizitii < 2019 (cu tva) | | | 7,565,959 | 1,606,361 | 5,041,970 | 2,523,989 | 1,369,340 | 1,047,232 | 59,592 | 47,825 | |
| 1 | Autobuze VDL Berkhof Ambassador 200/ 80buc- plata in rate | BUC | 80 | 10,037,512 | 2,131,107 | 2,145,464 | 7,892,048 | 3,142,470 | 3,142,470 | 1,607,108 | 0 | SC STV SA |
| 2 | Teren imobil str.Barsei nr.2 | BUC | 1 | 4,776,500 | 1,014,119 | 1,194,125 | 3,582,375 | 1,791,187 | 1,791,188 | 0 | 0 | SC STV SA |
| 3 | Echipament de comunicare in garaj | BUC | 1 | 15,000 | 3,185 | 15,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | SC STV SA |
| 4 | Echipamente de taxare validator V760-1-24 | BUC | 24 | 132,000 | 28,025 | 132,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | SC STV SA |
| 5 | CABINA CAP LINIE | BUC | 1 | 12,017 | 2,551 | 12,017 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | SC STV SA |
| 6 | Laptop diagnoza VDL | BUC | 1 | 5,500 | 1,168 | 5,500 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | SC STV SA |
| 7 | VALIDATOR V760 CU KIT DE INSTALARE- 155 buc (155buc*5600) | BUC | 155 | 868,000 | 184,289 | 868,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | SC STV SA |
| 8 | CURATITOR CU PRESIUNE KARCHER | BUC | 1 | 7,100 | 1,507 | 7,100 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | SC STV SA |
| 9 | CABINA PAZA | BUC | 1 | 11,849 | 2,516 | 11,849 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | SC STV SA |
| 10 | SISTEM DE SUPRAVEGHERE VIDEO AUTOBUZE (33 buc) | BUC | 33 | 109,857 | 23,324 | 109,857 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | SC STV SA |
| 11 | ECHIPAMENT DE COMUNICATIE CU ANTENA (49 buc*2050) | BUC | 49 | 100,450 | 21,327 | 100,450 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | SC STV SA |
| B | Achizitii 2019 (fara tva) | | | 16,075,785 | 3,413,118 | 4,601,362 | 11,474,423 | 4,933,657 | 4,933,658 | 1,607,108 | 0 | |
| | Achizitii 2019 (cu tva) | | | 17,223,056 | 3,656,700 | 5,067,982 | 12,155,074 | 5,273,983 | 5,273,984 | 1,607,108 | 0 | |
| 1 | Autobuze VDL Berkhof Ambassador 200/ 36buc- plata in rate | BUC | 36 | 2,441,664 | 518,400 | | | 197,972 | 791,880 | 791,880 | 659,932 | SC STV SA |
| 2 | CONTAINER BIROU 240*600 | BUC | 1 | 28,436 | 6,037 | | | 28,436 | | | | SC STV SA |
| 3 | UTILAJ MULTIFUNCTIONAL UNIMOG | BUC | 1 | 134,000 | 28,450 | | | 134,000 | | | | SC STV SA |
| 4 | ECHIPAMENT DE DESZAPEZIRE | | 1 | 62,165 | 13,199 | | | 62,165 | | | | SC STV SA |
| 5 | DACIA DOKKER VU 1.5 DCI 90 AMBIANCE VAN | BUC | 1 | 30,401 | 6,454 | | | 30,401 | | | | SC STV SA |
| 6 | FIERASTRAU CIRCULAR FCTI3200 | BUC | 1 | 3,120 | 662 | | | 3,120 | | | | SC STV SA |
| 7 | MASINA DE SLEFUIT CU BANDA ORIZONTALA 3000M CU VENTILA | BUC | 1 | 2,660 | 565 | | | 2,660 | | | | SC STV SA |
| 8 | MASINA DE TAMPLARIE CIRCULAR SI GAURIT | BUC | 1 | 3,130 | 665 | | | 3,130 | | | | SC STV SA |
| 9 | POD RULANT DE 5 TONE | BUC | 1 | 20,000 | 4,246 | | | 20,000 | | | | SC STV SA |
| 10 | POD RULANT DE 5 TONE | BUC | 1 | 20,000 | 4,246 | | | 20,000 | | | | SC STV SA |
| 11 | BARACA METALICA 24*10 M | BUC | 1 | 25,000 | 5,308 | | | 25,000 | | | | SC STV SA |
| 12 | BARACA METALICA 6*3M | BUC | 1 | 4,000 | 849 | | | 4,000 | | | | SC STV SA |
| 13 | BARACA 2 CAMERE CU SASIU | BUC | 1 | 3,800 | 807 | | | 3,800 | | | | SC STV SA |
| 14 | SISTEM PC INTEL I3 8GB (3 BUC*2790) | BUC | 3 | 8,370 | 1,777 | | | 8,370 | | | | SC STV SA |
| 15 | LAPTOP INTEL I3 8GB (2 BUC*2870) | BUC | 2 | 5,740 | 1,219 | | | 5,740 | | | | SC STV SA |
| 16 | ASPIRATOR KARCHER | BUC | 1 | 11,393 | 2,419 | | | 11,393 | | | | SC STV SA |

Serviciul Transport Voluntari S.A.
 BLD.DUNARII NR.71,VOLUNTARI,JUD.ILFOV
 J23/1046/2002 ; CUI : RO14685770
 Email : stvoluntari@yahoo.com
 Tel/Fax :031.436.99.21/22

LISTA DE DOTĂRI INDEPENDENTE ȘI CONFECȚII PROPUSE PENTRU A FI ACHIZITIONATE
 PENTRU A FI ACHIZIȚIONATE DIN INVESTIȚII - SURSE PROPRII PENTRU ANUL 2020

| Nr crt | Denumirea Produsului, mijocului Fix | UM | Necesar | Valoarea totală Lei, fără TVA | Valoare totală Euro fără TVA | din care : | | Propuneri 2020 | Estimari 2021 | Estimari 2022 | Estimari 2023 | Beneficiar |
|---------|--|-----|---------|----------------------------------|------------------------------------|---|------------------------------------|-------------------|---------------|---------------|------------------|------------|
| | | | | | | Realizat cumulat pînă la 31.12.2019 | Rămas de executat actualizat | | | | | |
| 17 | SISTEM PC INTEL I3 8GB (1 BUC*2790) | BUC | 1 | 2,790 | 592 | | | 2,790 | | | | SC STV SA |
| 18 | CRIC DE CANAL 15 T | BUC | 1 | 19,500 | 4,140 | | | 19,500 | | | | SC STV SA |
| 19 | CALCULATOR INTEL I5 16 GB RAM SSD 480 GB/LICENTA WINDOW | BUC | 1 | 4,410 | 936 | | | 4,410 | | | | SC STV SA |
| 20 | SISTEM TEHNIC DE SECURITATE- CAMERA VIDEO(2 BUC*37*1747 | BUC | 74 | 129,315 | 27,455 | | | 129,315 | | | | SC STV SA |
| 21 | LICENTA AUTOMINDER SOFT | BUC | 1 | 2,650 | 563 | | | 2,650 | | | | SC STV SA |
| 22 | DACIA LOGAN SL PLUS SCE 73 SERIE UU1L5220365523014 | BUC | 1 | 34,916 | 7,413 | | | 34,916 | | | | SC STV SA |
| 23 | DACIA LOGAN SL PLUS SCE 73 SERIE UU1L5220365523031 | BUC | 1 | 34,916 | 7,413 | | | 34,916 | | | | SC STV SA |
| 24 | DACIA LOGAN SL PLUS SCE 73 SERIE UU1L5220165712650 | BUC | 1 | 34,916 | 7,413 | | | 34,916 | | | | SC STV SA |
| 25 | VALIDATOR V760 CU KIT DE INSTALARE- (72 buc*5600) | BUC | 72 | 403,200 | 85,605 | | | 403,200 | | | | SC STV SA |
| 26 | SISTEM TEHNIC DE SECURITATE- CAMERA VIDEO(2 BUC*36 *1747 | BUC | 1 | 125,784 | 26,706 | | | 125,784 | | | | SC STV SA |
| C | Achizitiile 2020 (fara tva) | | | 3,596,276 | 763,541 | 0 | 0 | 1,352,584 | 791,880 | 791,880 | 659,932 | |
| | Achizitiile 2020 (cu tva) | | | 3,815,653 | 810,117 | 0 | 0 | 1,571,961 | 791,880 | 791,880 | 659,932 | |
| D=A+B+C | TOTAL GENERAL(fara tva) | | | 26,030,009 | 5,526,541 | 8,838,311 | 13,595,422 | 7,436,947 | 6,605,565 | 2,449,065 | 700,121 | |
| | TOTAL GENERAL(cu tva) | | | 28,604,668 | 6,073,178 | 10,109,952 | 14,679,063 | 8,215,283 | 7,113,096 | 2,458,580 | 707,757 | |

Nota:Cursul de schimb lei/euro-4,71lei/euro conform scrisoare cadru MF nr:463549/12.09.2019

Intocmit,
 Cretu Mirabela

Verificat ,
 Contabil sef
 Mitroi Marian